



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

LINDEGAARD STRATEGI & MARKETING HOLDING APS

BANEVINGEN 10 A, 1., 2200 KØBENHAVN N

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2018

Søren Lindegaard Hjorth

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lindegaard Strategi & Marketing Holding ApS Banevingen 10 A, 1. 2200 København N
	CVR-nr.: 26 24 65 98
	Stiftet: 27. september 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Søren Lindegaard Hjorth
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Gentoftegade 50 2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har i regnskabsåret 2016/17 fortsat haft fokus på fakturering af debitérbare grafiker- og konsulenttimer. Dette har betydet, at årets resultat udviser et overskud på kr. 168.642 og egenkapitalen udgør kr. 35.858.

Koncernens ledelse finder årets resultat for acceptabelt, og forventer for det kommende regnskabsår også et positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Koncernen har den 5. februar 2018 underskrevet en 3 års forlængelse af bureaukontrakt med datterselskabets største IT-kunde. Der er ligeledes i februar 2018 indledt underskriftsprocedure for kontraktforlængelse med en anden signifikant international hardware kunde, hvilket vil sikre en markant del af omsætningen i regnskabsåret 2018/19.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		163.677	109
Eksterne omkostninger.....		-8.350	-12
DRIFTSRESULTAT.....		155.327	97
Andre finansielle indtægter.....	2	13.717	15
Andre finansielle omkostninger.....		-29	0
RESULTAT FØR SKAT.....		169.015	112
Skat af årets resultat.....	3	-373	0
ÅRETS RESULTAT.....		168.642	112
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		168.642	112
I ALT.....		168.642	112

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		701.946	538
Finansielle anlægsaktiver.....	4	701.946	538
ANLÆGSAKTIVER.....		701.946	538
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		654.680	699
Tilgodehavender.....		654.680	699
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		654.680	699
AKTIVER.....		1.356.626	1.237

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		-164.142	-333
EGENKAPITAL.....	5	35.858	-133
Selskabsskat.....		373	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.312.895	1.362
Anden gæld.....		7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.320.768	1.370
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.320.768	1.370
PASSIVER.....		1.356.626	1.237
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Oplysninger vedrørende kapitaltab	8		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015/16: 0)			
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	13.717	15	
	13.717	15	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	373	0	
	373	0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomhed- er	
Kostpris 1. oktober 2016.....		2.000.000	
Kostpris 30. september 2017.....		2.000.000	
Opskrivninger 1. oktober 2016.....		-1.461.731	
Årets opskrivninger		163.677	
Opskrivninger 30. september 2017.....		-1.298.054	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017.....		701.946	
Egenkapital			5
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	200.000	-332.784	-132.784
Forslag til årets resultatdisponering.....		168.642	168.642
Egenkapital 30. september 2017.....	200.000	-164.142	35.858

NOTER**Note**

Eventualposter mv.
Ingen.

6**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Der er ikke nogen skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7**Oplysninger vedrørende kapitaltab**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved fortsat drift. Selskabets primære kreditorer er selskabets hovedanpartshavere og dette udgør pr. 30. september 2017 kr. 1.312.895.

8
